

2000 harstadværinginger på tur for brannskadde i Etiopia

Harstad Syd Rk fikk i 2010 godkjent et Matching Grant (MG) prosjekt for en større satsing for stiftelsen Children's Burn Care Foundation Ethiopia (CBCF). Stiftelsen driver behandling av brannskadde barn i Etiopia

sen og Etiopia. MG-prosjektet finansierer kostbart operasjonsutstyr for det nye sykehuset i Addis Abeba som skal bygges og drives av CBCF. Den aktuelle operasjonssalen får navnet "The Rotary OR".

sikt. Schjelderup har holdt foredrag i en rekke rotaryklubber og ved distriktskonferanser. I fjor ble det arrangert Turdag, Støttekonsert og Fotoutstilling i Harstad, mens et fjerde delprosjekt, salg av litografi, pågår fortsatt. Aktivitetene i 2010 og støtte fra klubber, Distrikt og Rotary Foundation har fullfinansiert selve MG prosjektet.



Hans Petter Schjelderup i stiftelsen Children's Burn Care Foundation ble skadet i en høyspentulykke i 2008



Det var til tider kø ved grillene

og er etablert av blant andre Hans Petter Schjelderup fra Harstad. Han opplevde å få 22.000 volt gjennom kroppen og har etter sin egen rehabilitering vlet sitt liv til stiftel-

MG-Prosjektet har en total ramme på nær 1 mill kr. Harstad Syd samarbeider med Harstad Rk, Molde Rk og Jimma Central Rk i Etiopia. Prosjektet har vakt nasjonal opp-

Turdag for hele byen

De to Harstad-klubbene bestemte seg tidlig i år for å videreføre arbeidet for CBCF. Det skulle arrangeres en ny Turdag i likhet med i fjor! Turdagen i Folkeparken utenfor Harstad ble avvirket søndag 28. August. Hele 40 rotarianere og 8 mannskaper fra Sivillforsvaret stod for gjennomføringen. Store og små kunne "kjøpe" grillmat, is, kaffe og juice flere steder i parken. Prisene kunne publikum bestemme selv. Til arrangementet gikk det med en betydelig mengde mat, drikke og utstyr som ble sponset av lokale bedrifter. Kirka i Harstad sto for friluftsgudstjeneste med 420 tilhørere der blant andre Marthe Valle og Kine Hellebust deltok. For øvrig var det mange som prøvde kajakk, kano og ridning på hester og ponnier; meget populære aktiviteter, spesielt blant de yngre.

Hver deltaker fikk utdelt folder med program og kart, også dette med sponsorstøtte fra et stort antall Harstad-bedrifter. Schjelderup mener sponsorstøtten kommer opp i ca 300.000. Sammen med innsamlede kontanter fra publikum, brakte Turdagen inn bortimot kr 400.000 til stiftelsen. Et beløp som er tilstrekkelig til å gjennomføre operasjon av 100 brannskadde barn i Etiopia. Operasjoner som vil gi livet tilbake til disse barna.

Drømmereise

Folderen fungerte også som lodd i trekning av to drømmereiser til Etiopia. Også i fjor ble det trukket ut to vinnere og turen ble gjennomført i mai i år sammen med representanter for stiftelsen. Vinnerne var sterkt berørt etter møtet med pasienter og arbeidet stiftelsen gjør. CBCF har til hen-

sikt å arrangere årets drømmereise i november i samarbeid med Rotaryklubbene. Klubbene tar sikte på å innlede et nærmere samarbeid med Rotary i Etiopia, spesielt samarbeidspartner Jimma Central RC.

Rotaryarbeid med mening!

Folk flest storkosa seg på Tudagen og forventer at dette gjennomføres neste år også. Samtlige Rotary mannskaper var meget fornøyd med arrangementet og synes dette gir mening. "Rotary er hva rotary gjør". I Harstad har arbeidet for CBCF gitt nytt liv til Rotary-arbeidet. Allerede nå snakkes det om Turdag til neste år. Folk i Harstad er stolt av initiativet!

Tekst og foto: Arne Markussen
Harstad Syd Rk



Tajudin - en pasienthistorie

Tajudin (8) bor mer 600 km fra Addis Abeba. To år gammel fikk han kokende vann over seg. Etter måneder på det lokale sykehuset var sårene grodd, men leddene i bøyd stilling. En tilværelse som kropling til tross for sin unge alder. I seks år måtte Tajudin bevege seg på alle fire. Bevegelsesfriheten var begrenset til hytta og tunet. Skolegang var helt utelukket.

Tajudin ble innlagt hos CBCF i oktober 2010. Han har vært gjennom en rekke

operative inngrep med godt resultat. I disse dager blir Tajudin utskrevet for videre opptrening på rehabiliteringssenteret i Addis Abeba. Snart vil han kunne returnere til hjemlassen og bli forenet med familien sin igjen. Siden den spede begynnelsen i desember 2008 har CBCF nå behandlet 400 barn i leide lokaler.

Tekst og foto: Einar Eriksen, CBCF



Tajudin (8) før og etter operasjonene hos CBCF

Paviljong med god hjelp

Karmøy Vest Rk sitt engasjement i utomhusanlegget ved Fredheim Bufellesskap begynte for snart ti år siden. Klubben fikk høre at det på det nye Fredheim var et sterkt ønske om å få etablert en såkalt sansehage. Dessverre var det ikke mulig å få til en slik hage ved bevilgninger over de ordinære budsjetter, og klubben bestemte seg derfor for å ta denne utfordringen.

Men ikke så lenge etter vi var i gang med sansehagen kom en ny utfordring; Det hadde vært kjekt med en paviljong på framsiden av huset i tillegg til en utvidelse av terrassen som var der fra før. Svaret var at det skulle vi nok få til. Det tok litt tid, men nå står paviljongen her.

Arbeidet begynte med at vi med spade og trillebår gravde bort matjord og fikk til-



Så begynner paviljongen å ta form.